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Fakultät für Mathematik und Physik
Dekanat Mathematik
Ernst-Zermelo-Str. 1
D-79104 Freiburg
dekanat@mathphys.uni-freiburg.de

Freiburg, den
Name, Vorname

Betreuer/in, Institut

An die/den
Fachvorsitzende/n Mathematik des
Promotionsausschusses der Fakultät für Mathematik und Physik

– HAUSPOST –

Liste der veröffentlichten oder zur Veröffentlichung eingereichten
wissenschaftlichen Arbeiten gemäß § 7 Absatz 1 Ziffer 9 der Promotionsordnung

der Fakultät für Mathematik und Physik vom 6. Juni 2016

Bitte pro Publikation angeben: a) Autor/Autoren; b) Titel; c) Fachzeitschrift und d) Datum der
Veröffentlichung bzw. Einreichung.

lfd. Nr. Angaben zur Publikation (max. 300 Zeichen pro Publikation)

1.

2.

3.

4.

Weitere Publikationen auf der Folgeseite.

Datum Unterschrift des/r Doktoranden/in

Zur Kenntnis genommen:

Datum Unterschrift Fachvorsitzende/r des Promotionsausschusses

mailto:dekanat@mathphys.uni-freiburg.de
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Name, Vorname

Fortsetzung der Angaben zu Seite 1:

Bitte pro Publikation angeben: a) Autor/Autoren; b) Titel; c) Fachzeitschrift und d) Datum der
Veröffentlichung bzw. Einreichung.

lfd. Nr. Angaben zur Publikation (max. 300 Zeichen pro Publikation)

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Datum Unterschrift des/r Doktoranden/in
(nur nötig wenn in 5.–10. Angaben sind)

Zur Kenntnis genommen:

Datum Unterschrift Fachvorsitzende/r des Promotionsausschusses
(nur nötig wenn in 5.–10. Angaben sind)
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